В многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________
прошу принять комплект документов, необходимых для принятия решения о признании семьи малоимущей для получения компенсации части родительской платы.
К заявлению прилагаю документы:
1. _______________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________
3. _______________________________________________________________________
4. _______________________________________________________________________
5. _______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Расписка о приеме документов

Заявление и документы для выдачи справки о признании семьи малоимущей от гражданина ______________________________________________________________
	Принял специалист ______________________________________________________
(ФИО, должность)
Дата приема заявления и документов _______________________________________
Подпись специалиста ___________________

______          ____________________ 20 ___ г.            ____________________________
                                                                                                                                                        (подпись заявителя)